
Dobrá rada nad zlato
Středa, 23 Leden 2013 09:38 - 

Drsná pravda pro majitele domů: Jak odbourat náklady za topení za pouhé 3 hodiny... 

  

Každou zimu všichni majitelé domů řeší stále dokola stejnou otázku. Kolik bude letos stát
topení? Kam až se posunou náklady za topení během následujícího roku? Budu na něj ještě
mít? Náklady na topení rostou stále a porostou i v budoucnu, jsou však metody jak je přibrzdit.
A na dlouho... Se systémem MAGMARELAX 2013 budete na dlouhou dobu mimo vliv
energetických společností. Náklady na topení vás jednoduše přestanou na dlouhý čas zajímat.

  

Porovnání výhodnosti zateplení stropu se zateplením fasády a výměnou oken:

  

Výměna oken: Návratnost investice - 20 a více let Doba realizace - 2 - 5 dní. Další nezbytné
úkony - zednické práce, úklid, malování

  

Foukaná izolace stropu MAGMARELAX®:  Návratnost investice - 4 - 5 let. Doba realizace - 3
- 5 hodin. Další nezbytné úkony - několik malých otvorů

  

Zateplení stěn či fasády: Návratnost investice - 30 a více let Doba realizace - několik týdnů
Další nezbytné úkony - lešení, nová fasáda, dokončovací práce a úklid

      

 1 / 3



Dobrá rada nad zlato
Středa, 23 Leden 2013 09:38 - 

  

  

Shlédněte sami příběh pana Hanáka, který popisuje svoje zkušenosti se zateplením domu, od
fasády, přes nová okna až po konečné zateplení stropu. http://www.youtube.com/watch?v=KgJ
0sGWQPug&amp;feature=player_embedded
#!

  

  

Systém MAGMARELAX obsahuje: * MAGMARELAX ROCK – speciální protipožární izolace
odolá teplotě 2.000°C * MAGMA
RELAX ECO
– ekologická bílá izolace s pojivy bez ropných produktů * 
MAGMARELAX GUARD
– lehká žlutá izolace z taveného skla

  

* EKIS – energetické poradenství se zárukou (energetické poradenské centrum) *
MAGMARELAX SSM
– patentovaný stropní systém pro možnost dalšího využití půdy

  

* MAGMARELAX SWEETLOFT – jedinečný systém pro využití půdy bez nutnosti budovat
vestavbu * DOTACE PRO DŮM – kalkulačka dotací
(energetický výpočet zdarma, svépomocí)

  

Společnost IP IZOLACE POLNÁ, s.r.o. je specialista na úspory energií, vám poradí, jak
nejvíce ušetřit a jaké zvolit ideální řešení – ušetřit až 30% nákladů za topení.  Ukáže vám, jak
bojovat s plísní a žít zdravě. Zateplení foukanou izolací 
MAGMARELAX®
je rychlé – dům je zateplen již za 3 hodiny bez nepořádku. Nabízí nejvyšší kvalitu služeb i
materiálů, má certifikované postupy a zavedený systém řízení jakosti ISO, nabízí záruku až 10
let. A pomůže i s financováním, má tzv. Izolaci na splátky – návratnost investice je do 5 let.

 2 / 3

http://www.youtube.com/watch?v=KgJ0sGWQPug&amp;feature=player_embedded
http://www.youtube.com/watch?v=KgJ0sGWQPug&amp;feature=player_embedded


Dobrá rada nad zlato
Středa, 23 Leden 2013 09:38 - 

  

Využijte nyní bonusové akce s platností do konce ledna 2013 a získejte – Odbornou
energetickou prohlídku ZDARMA, proměření termokamerou ZDARMA a k tomu ještě 20% slevu
na MAGMARELAX ECO!  

  

Neváhejte a ještě DNES pošlete nezávaznou objednávku na www.magmarelax.cz/akce nebo
na be
zplatné telefonní lince 800 100 533
.

 3 / 3


